DITTA /
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STUDIO

Referente

INDIRIZZO E-MAIL

FLI Nazionale
(Federazione

Federazione Logopedisti
Italiani

presidenza@fli.it
tiziana.rossetto@libero.it

Logopedisti Via G. De’ Menabuoi 2
Italiani) 35123 Padova, Italia
Dott.ssa Tiziana Rossetto
FLI-ER Ravenna 48100 fliemiliaromagna@fli.it
(Associazione Casella postale: 144
logopedisti Agenzia Meucci Ravenna

Emilia Romagna)

Tel. 0546/602066
Dott.ssa Cristina
Reverberi

Ordine Presidente Dott. modenareggioemilia@pec.tsrm.org
Professioni Massimiliano Contesini

Sanitarie —

Commissione Dott.ssa Cristina

D’Albo MORE Reverberi

Azienda Usl di Direzione professioni t.flandi@ausl.mo.it

Modena sanitare

Responsabile DPS DSM
DP Dott.ssa Tiziana
Flandi

Coordinatore NPIA
dott.ssa Marcella Nicolini

Responsabile area adulta
Dott.ssa Daniela Altariva

Dott..sa Daniela Garofalo

ma.nicolini@ausl.mo.it

d.altariva@ausl.mo.it

d.garofalo@ausl.mo.it
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Az Usl di Reggio
Emilia

D.ssa Sandra Coriani
Direttore Aziendale
professioni sanitarie

Dott. lacopo Rancati
Dirigente Professioni
Sanitarie — Dipartimento
neuromotorio

Responsabile direzione
infermieristica e tecnica
dipartimento salute
mentale e dipendenze
patologiche

Dott.ssa Nasi
Annamaria

Coordinatore SOS NPIA
Via Amendola, 2 - 42100
Reggio Emilia

Tel. 0522-335599
Dott.ssa Gianotti
Cristina

Staff direzione
professioni sanitarie
Dott.ssa Cristina
Pedroni

Responsabile direzione
professioni sanitarie

sandra.coriani@ausl.re.it

jacopomatteo.rancati@ausl.re.it

Annamaria.Nasi@ausl.re.it

Cristina.Gianotti@ausl.re.it

cristina.pedroni@ausl.re.it

cagossi.claudia@ausl.re.it
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dipartimento chirurgie
generali e specialistiche
Dott.ssa Cagossi Claudia

Az Ospedaliera

Dott.ssa Anna Rita Garzia

garzia.annarita@policlinico.mo.it

Policlinico Direttore Professioni
Sanitarie
Coordinatore Logo ORL luppi.mariapia@policlinico.mo.it
Dott.ssa Luppi Maria Pia

LILT Claudio Dugoni Sede di info@legatumori.mo.it

(Lega italiana
Lotta Tumori)

Modena

Associazione
Parkinson MO

Dott.ssa Paola Aime

aimepaola@gmail.com

ALICe onlus
(Associazione
per la Lotta
contro l'lctus
Cerebrale)

Prof. ssa Renata Ferrari

alicemodenaonlus@gmail.com



mailto:garzia.annarita@policlinico.mo.it
mailto:luppi.mariapia@policlinico.mo.it
mailto:info@legatumori.mo.it
mailto:alicemodenaonlus@gmail.com

